
 
 

                                                                                                                                        
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

Adresa:Fushe-Arrez,Prefektura Shkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com 
 

  

        Nr.545/1 Prot.                                                             Fushë-Arrëz, me 03.03.2021 

    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATES  
(Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet në buletinin e APP) 

 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Fushë-Arrëz, Adresa: Fushë-Arrëz Qarku Shkoder,                                                                       

    bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë me Propozim,   Prokurim me mjete elektronike. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje në kanale vaditëse në Njësitë Administrative të 

Bashkisë Fushë-Arrëz” 

 

4-Fondi limit: 1,510,618 (një  milion e pesëqind e dhjetë mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-88935-03-03-2021 

 

6-Afati  i lëvrimit të shërbimit : 30 dite 

 

7-Data e zhvillimit të tenderit: 17.03.2021, Ora: 1000 

 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 17.03.2021,  Ora: 1000 

 

10-Vendi:sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 
 

Sqarim: 

Referuar njoftimit të përbashkët të Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve dhe  Agjensisë së Prokurimeve 

Publike me nr.8480 prot datë 30.12.2020,  ku kërkohet që “...prej datës 1 janar 2021 tatimpaguesit, të cilët 

kryejnë transaksione shitje me entet publike, kanë detyrimin ligjor që të lëshojnë fatura elektronike për mallrat 

apo shërbimet e shitura”. 

Në zbatim të ligjit Nr. 87/2019 "Për faturën dhe sistemin e monitorimit të qarkullimit", (i ndryshuar), 

Operatori ekonomik i shpallur fitues për nënshkrimin e kontratës publike në përfundim të procedurës, 

duhet të ketë dhe të paraqesë: 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


 

 

- Kopje të Çertifikatës elektronike për Fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin Platformën Qëndrore të 

Faturave; dhe  

 

- Kopje të Çertifikatës elektronike për Fiskalizimin dhe Kopje të vlefshme të Kontratës së lidhur me Shoqërinë e 

Çertifikuar për zgjidhjen softwere-ike në perdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë faturat nëpërmjet zgjidhjes 

software-ike. 

 

 

 

 

 
                                                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       

                                                                          KRYETARI   BASHKISË 

                                

                                  Fran    TUCI 
 


